
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 серпня 2016 року м. Кривий Ріг № 371

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради
від 20 липня 2016 року № 330 “Про надання згоди гр. ***, гр. *** на укладання

договору дарування житла, право користування яким мають діти”

У зв'язку з допущеною технічною помилкою, керуючись Законом України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20 липня
2016 року № 330 “Про надання згоди гр. ***, гр. *** на укладання договору
дарування житла, право користування яким мають діти”, замінивши у назві та
тексті рішення слово “дарування” на слово “відчуження”, слово “дарує” на
слово “відчужує”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


